
 

 

 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito – USR Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO PLUCHINOTTA 
Largo Perlasca, 3 - 95030 Sant’Agata Li Battiati 

Codice meccanografico CTIC8BL002 

Sito web: https://www.pluchinotta.edu.it 
MAIL CTIC8BL002@istruzione.it – PEC CTIC8BL002@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc. 93253680875 - Tel 095/241747 Largo perlasca,3 - tel.095/213583Via Marletta, 2  

Cod.Ipa: 7UKG69R2 - Codice Univoco F8M4AH 

 

 Ad Amministrazione Trasparente  
 All’Albo on-line 
 Agli atti contabili 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione fra il personale esterno 
per il conferimento di incarico di Responsabile servizio prevenzione e protezione – RSPP. – ai 
sensi del d.lgs. 81/2008 e ss.mm. e ii. 
                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO l’Avviso prot.n. 3636 del 30/10/2024 di selezione fra il personale interno, esterno dipendente MIM o 
esperto esterno libero professionista per il conferimento di incarico di responsabile servizio prevenzione e 
protezione – RSPP. – ai sensi del d.lgs. 81/2008 e ss.mm. e ii.;  
 
VISTO l’art.6 dell’Avviso di selezione che prevede l’affidamento dell’incarico anche in presenza di una sola 
istanza, purché ritenuta valida e risponda pienamente alle richieste formulate;  
 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola istanza;  
 
                                                                                               DECRETA 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico di Responsabile del Servizio di 
Prevenzione e Protezione ai sensi del D.lgs.81/2008. 
 

Titoli 
culturali 

Esperienza lavorativa Formazione Docenza Ordine 
Professiona
le 

Totale 

Laurea RSPP 
presso 
istituti 
comprens
ivi statali 

Scuole 
statali 
diverse 
dalla 
present
e in 
qualità 
di RSPP 

In altra 
Pubblica 
Amministrazi
one in qualità 
di RSPP 

Attestati di 
corsi di 
formazione 
specifici 

Docenza in 
corsi di 
formazione 

Iscrizione 
all’ordine 
professiona
le 

 

20 8  0,5 28 15 5 76,50 

https://www.pluchinotta.edu.it/




 
 
Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro e non oltre i 5 
gg. dalla data di pubblicazione all’albo e sul sito web di istituto. Decorso tale termine ed in assenza di reclami, 
la graduatoria si riterrà definitiva e sarà solo ammesso ricorso ordinario al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 
 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Linda Annamaria Piccione 

Firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate 


		2024-11-07T13:49:18+0100
	PCCLDN74P41C351F




